spicēs oculū v̄dit hoīem stātē **S**e: et

gladius euaginat̄ erat in manu eī.

Et accedens ielus dīxit eī: Nōster es

an aduersarioz: Respiciēs oculis vi

dit p̄ncipē militie v̄tut̄ dei tanq̄ p̄us

nō respererit: s̄ tūc cū p̄ncipē militie

dñi v̄slūrūs esset: quē nō velut cōem

hoīem v̄dit: s̄ tūtē q̄dā esse intelle

rit. Necdū certus est v̄t̄ diuīa v̄t̄us

an h̄ria sit q̄ videb̄. i. ait: Nōster ex

an aduersarioz: at ille ait: Ego sum p̄nceps militie virtutis

dñi nūc adueni. Qd cū audisset ielus adorauit et dīxit: Dñe

quid p̄cipis seruo tuo. Idē docet ielus qd apls: Nolite om

ni sp̄i credere: sed p̄bate si ex deo ē. Cognouit ergo ielus nō

solū q̄ ex deo est: sed q̄ deus est. Nō em̄ adorasset nisi deum

cognouisset. Quis em̄ aliis p̄nceps militie v̄tut̄ nisi p̄s.

Ois em̄ teli militie siue angeli: siue archangeli: siue v̄tutes:

siue dītationes: semp oia p̄ ipm facta sunt: et sub ip̄o principe

militant: qui est p̄nceps p̄ncipū: et p̄ncipibus p̄ncipatum

largit. qui ait: Esto potestatē habēs sub decem ciuitates **T**C.

qui accepto regno regressus est. c **L**ecidit ielus p̄. **T**C.

Queri p̄t v̄t̄ a ngelo se p̄strauerit eūq̄ dñm dixerit: an po

tius q̄ intellexit deum esse intelligens a quo missus fuerit ip

sum dñm dixerit eīc se p̄strauerit. d **S**olue inq̄t calcia

mentum tuuz **T**C. I. In hiericho ē ielus. Ad h̄c hostes

obtinēt ciuitatē et nondū captā: et tñ d̄: ad ielum: Solue inq̄t

calciamētū tuū: locus em̄ in q̄ stas terra sancta est: Quōbie

richo terra sancta est: q̄ ab hostibus detinef. Sz forte q̄cūq̄

venerit p̄nceps v̄tut̄ dñi: sanctificat locū. Ego ampli audeo

et dico: v̄bi stabat moyses y seipm locus nō erat sanctus: s̄ p̄

sentia dñi q̄ erat cū eo sanctificauerat locū. Jō d̄: eī: Loc̄ in q̄

stas ter. san. ē **T**C. Mos dō si vita et merit̄ accedamus ad deū

et digni

pedib̄ aīe n̄e si qd in eis ē mortal vinculi: hi sunt em̄ pedes q̄s lauit ielus: q̄s n̄i lauerit nō habebimur p̄tē cum illo. Si ḡ ab aīa nostra et sensibus omne vinculū mortal culpe absoluimus: p̄tinuo libēter adheret nobis et assistit deus.

a Post sc̄daz circūcisionē: et sanationem.

cerunt phase quartadecima die a

mensis ad vesperū in campestri b

us hiericho: et comedērūt d̄ fru

gibus terre: die altero et ācymos c

panes: et polentā eiusdem anni. o

¶ q̄ cū venerit qd p̄fectū ē euacuabit qd ex

Befecitq̄ māna postq̄ comedē e

p̄te est. ¶ viuentū.

rūt d̄ frugib̄ terre: nec v̄si sūt ul

tra illo cibo filij l̄fsl: s̄ comedēst

de frugib̄ p̄ntis anni terre cha